

**Danish Source ApS**  
**Fjordvej 54B, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 33 38 06 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

---

Thomas Asker Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Source ApS Fjordvej 54B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 38 06 90
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Asker Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Asker Holding , Kolding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentopgaver vedrørende emballageløsninger og dermed beslægtede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.686 t.kr. mod 4.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.995 t.kr. mod 2.817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.685.744</b>	<b>4.085.455</b>
1 Personaleomkostninger	-817.913	-474.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.739	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.840.092</b>	<b>3.611.200</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-843	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.839.249</b>	<b>3.611.200</b>
Skat af årets resultat	-843.877	-794.464
<b>Årets resultat</b>	<b>2.995.372</b>	<b>2.816.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	95.372	16.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.995.372</b>	<b>2.816.736</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.528	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.528</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.528</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.985.118	4.507.714
Tilgodehavender i alt	<u>4.985.118</u>	<u>4.507.714</u>
Likvide beholdninger	<u>678.307</u>	<u>650.279</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.663.425</u></b>	<b><u>5.157.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.699.953</u></b>	<b><u>5.157.993</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	573.518	478.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.553.518</u></b>	<b><u>3.358.146</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	595	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>595</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	843.282	794.464
Anden gæld	1.293.558	996.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.145.840	1.799.847
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.145.840</u></b>	<b><u>1.799.847</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.699.953</u></b>	<b><u>5.157.993</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	461.410	2.250.000	2.791.410
Udloddet udbytte	0	0	-2.250.000	-2.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.736	2.800.000	2.816.736
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	478.146	2.800.000	3.358.146
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.372	2.900.000	2.995.372
	<b>80.000</b>	<b>573.518</b>	<b>2.900.000</b>	<b>3.553.518</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	815.689	474.255
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.224</u>	<u>0</u>
	<u><b>817.913</b></u>	<u><b>474.255</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asker Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 30590775 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
